
2013
სახელმწიფო შესყიდვების ხელშეკრულებები

№1

ხელშეკრუ
ლების №

ხელშეკრ
ულების
მოქმედე
ბის ვადა

შესყიდვ
ის

საშუალე
ბა

ხელშეკრულ
ების საგანი

ხელშეკ
რულებ

ის
ღირებ
ულება
(ლარი)

მიმწოდე
ბელი

ფაქტობ
რივად

გადახდ
ილი

თანხა

მიღება-
ჩაბარების

გაფორმები
ს თარიღი

2

1 10.01.13-
31.12.13

გამარტ.
შესყიდვა

საფოსტო
მომსახურებ

ა

3 000

შ.პ.ს.
,,სკს“

325
265
270

382.50
255
285

307.50

06.02.13
06.03.13
08.04.13
13.05.13
03.06.13
08.07.13
06.08.13

3

2 10.01.13-
31.12.13

გამარტ.
შესყიდვა

საფელდეგე
რო

მომსახურებ
ა

200

შ.პ.ს.
,,საქართვ

ელოს
ფოსტა“

12.6
3.60
10.8
9.30
10.80
7.20
23.40

06.02.13
06.03.13
05.04.13
07.05.13
06.06.13
04.07.13
06.08.13

4

3 10.01.13-
31.12.13

გამარტ.
შესყიდვა

კარტრიჯები
ს დატუმბვა

აღდგენა

1 500
შ.პ.ს.

,,ოვერსტ
ოკ“

155
90
105
45
170

01.02.13
01.03.13
01.05.13
04.06.13
13.08.13

5

4 10.01.13-
31.12.13

კონსოლ
იდირებ

ული

საწვავი
(ბენზინი)

7 360 შ.პ.ს.
,,ლუკოი

ლ
ჯორჯია“

146.40 12.08.12

6

5 15.01.13-
30.04.13

კონსოლ
იდირებ

ული

ფიჭური
მომსახურებ

ა

2 900
შ.პ.ს.

,,მაგთიკ
ომი“

28.65
153.33
147.99
150.69

20.02.13
19.03.13
08.04.13
15.05.13

7
6 15.01.13-

30.04.13
გამარტ.
შესყიდვა

მონო
ბარათები

615
გაუქმდ

ა

შ.პ.ს.
,,მაგთიკ

ომი“

8
7 15.01.13-

31.12.13
გამარტ.
შესყიდვა

სავარძელი 280 შ.პ.ს.
,,ოფის-1“

280 15.01.13

9 8 16.01.13- გამარტ. მობილური 1 434 შ.პ.ს. 1 434 16.01.13



31.12.13 შესყიდვა ტელეფონი ,,აიფონ+“

10
9 18.01.13-

31.12.13
გამ. ელ

ტენდერი
საკანცელარ

იო
საქონელი

2 222
ლარი

შ.პ.ს.
,,გეო სმ“

1012.9 22.01.13

11

ნორმ.აქტ
ით. დად.
გადასახა

დი

განცხადების
გამოქვეყნებ

ა

კონკურე
ნციისა

და
სახელმწ

იფო
შესყიდვე
ბისსააგე

ნტო

50
50
25
50
50
25
50
50
50

12

10 23.01.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

კანცელარიი
ს პროგრამა

8 000 სსიპ
საჯარო

რეესტრი
ს ერ.

სააგენტო

1333.33
1333.33
1333.34

01.03.13
01.05.13
09.07.13

13

11 23.01.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

მოწმობები 180 შ.პ.ს.
,,ლოჯიქა

ლ
სისტემს
კომპანი“

180 06.02.13

14
12 23.01.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
სავიზიტო
ბარათები

75 შ.პ.ს.
,,კოლიბ

რი“

75 30.01.13

15

13 24.01.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა
(ჩანაცვლ

ება)

ავტომანქანა 23
588.93

შპს ,,ქარ
რენთ
ენდ

თრეიდ-
ინ

ქომფანი“

21
388.93

24.01.13

16
14 24.01.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
პარკირების
საფასური

50 შ.პ.ს.
,,სიტი
პარკი“

50 25.01.13

17

15 06.02.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ავტო-
დაზღვევა

731.25
შ.პ.ს.
,,პსპ

დაზღვევ
ა“

66.47
66.47
66.47
66.47
66.48

01.03.13
03.04.13
08.05.13
20.06.13
01.08.13

18

16 07.02.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ავტო-
სერვისი

800 ს.ს.
,,ჰიუნდა
ი ავტო

საქართვე
ლო“

120
230
120

07.02.13
08.02.13
17.06.13

19
17 11.02.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
განცხადების
განთავსება

50 შ.პ.ს.
,,ჯობს.გე

50 11.02.13



“

20

18 15.02.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ტრეინინგი 300 სსიპ
,,იუსტიც

იის
სასწავლ

ო
ცენტრი“

300 21.03.13

21

19 21.02.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

აუდიტორუ
ლი

მომსახურებ
ა

4900 შ.პ.ს.
,,მ.ვ.

აუდიტ
ჰაუსი“

4900 19.03.13

22

20 27.02.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

(ხარისხის
გაუარესები

თ)

ვებ-
გვერდის

მხარდაჭერა

30 000

შ.პ.ს.
,,აზრი“

3000
3000
3000
3000
3000

01.04.13
01.05.13
03.06.13
01.07.13
01.08.13

23
21 28.02.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
გადაზიდვა 400 შ.პ.ს.

,,თე-კა“
400 28.02.13

24
22 22.03.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
განცხადების
განთავსება

170 შ.პ.ს.
,,ჯობს.გე

“

170 22.03.13

25
23 27.03.13-

05.06.
გამ.

შესყიდვა
არქიტექტუ

რა და
დიზაინი

4962.70 შ.პ.ს.
,,სტუდი

ო“

4962.70 05.04.13

26
24 28.03.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
რიზოგრაფე

ბის
ექსპერტიზა

80 შ.პ.ს.
,,პოლიგ
რაფი“

80 28.03.13

27

25 23.04.13-
31.12.13

კონსოლ
იდირებ

ული
ტენდერი

ლეპტოპები 7101
შ.პ.ს. ,,იუ
ჯი თი“

7101 08.05.13

28

26 24.04.13-
31.12.15

გამ.ელ.ტ
ენდერი

შენობის
მოწყობის

სამუშაოები

119 999
+ 338.99

შ.პ.ს.
,,ხომერი

კი და
კომპანია

“

57
905.23

61
792.02

23.05.13
19.06.13

29

27 01.05.13-
31.01.14

კონსოლ
იდირებ

ული
ტენდერი

ფიჭური
მომსახურებ

ა

2500
შ.პ.ს.

,,მაგთიკ
ომი“

166,22
178,15

26.07.13
12.08.13

30

28 14.05.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ტურნიკეტი 4878 შ.პ.ს.
,,ლოჯიქა

ლ
სისტემზ
კომპანი“

01.07.13 4878

31
29 14.05.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ვიდეო

სამეთვალყუ
4885 შ.პ.ს.

,,ლოჯიქა
01.07.13 4885



რეო სისტემა ლ
სისტემზ
კომპანი“

32

30 23.05.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ტრეინინგი 1692 სსიპ
,,იუსტიც

იის
სასწავლ

ო
ცენტრი“

33
31 24.05.13-

31.12.13
გამ. ელ

ტენდერი
საქსელო

მოწყობილო
ბები

9000 შ.პ.ს.
,,ტელკო
სისტემს“

354
4341
4305

27.05.13
14.06.13
28.06.13

34
32 24.05.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
დაცვის

მომსახურებ
ა

3600.42
დაცვის

პოლიცია

1703.42 17.06.13

35
33 03.06.13-

31.12.13
გამ.ელ

ტენდერი
პოლიგრაფი

ული
ტექნიკა

71 999 შ.პ.ს.
,,პოლიგ
რაფი“

71999 09.07.13

36 34 04.06.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

დასუფთავე
ბა

900 შ.პ.ს.
,,ბ&დ“

900 10.06.13

37
35 04.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
გადაზიდვა 1700 შ.პ.ს.

,,თე-კა“
1700 10.06.13

38
36 06.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ნაგვის
ურნები

272 შ.პ.ს.
,,გრაფიკა

“

272 06.06.13

39
37 06.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ლაითბოქსი 500 შ.პ.ს.

,,prime
designe“

500 14.06.13

40

38 07.06.13-
31.12.13

გამ.ელ
ტენდერი

ავეჯი 6895 შ.პ.ს.
,,ნოვი

სტილი
ჯორჯია“

6895 10.06.13

41

39 11.06.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ნაგვის
განადგურებ
ა

70 შ.პ.ს.
,,თბილსე

რვის
ჯგუფი“

32.90 12.06.13

42
40 11.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ჰიგიენური
საშუალებებ

ი

792,15 ი.მ. ,,თეა
ჯანაგიძე

“

792,15 11.06.13

43
41 12.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
გადაზიდვა 400 შ.პ.ს.

,,თე-კა“
400 12.06.13

44
42 13.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
დროშები 605 შ.პ.ს.

,,ფლაგ
არტი“

605 17.06.13

45
43 18.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
საპნის

დისპენსერე
ბი

60 შ.პ.ს.
,,ვიდიჯი
გრუპი“

60 18.06.13



46
44 18.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ქაღალდის

დისპენსერე
ბი

465.60 შ.პ.ს.
,,ვიდიჯი
გრუპი“

465.60 18.06.13

47
45 18.06.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
გერბი 350 შ.პ.ს.

,,prime
designe“

350 19.06.13

48

46 20.06.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ელ.გამანაწი
ლებელებელ

ი დაფის
მოწყობა

1400
შ.პ.ს.

,,კლიმატ
ჰაუსი“

1400 20.06.13

49
47 20.06.13-

30.07.13
გამ.

შესყიდვა
ფურშეტის

მოწყობა
767,05 შ.პ.ს.

,,გუდვი
ლი“

767,05 21.06.13

50
48 28.06.13-

30.08.13
გამ.

შესყიდვა
ფარდა-

ჟალუზები
1500 შ.პ.ს.

,,დიო“
1500 04.07.13

51

49 01.07.13-
01.02.201

4

გამ.
შესყიდვა

საკომუნიკაც
იო

მომსახურებ
ა

3556 შ.პ.ს.
,,სილკნე

ტი“

52
50 02.07.13-

31.12.31
გამ.
შესყიდვა

საღებავი 2826 შ.პ.ს.
,,პოლიგ
რაფი“

232
982

10.07.13
29.07.13

53
51 02.07.13-

31.12.31
გამ.
შესყიდვა

ქაღალდი
საბეჭდად

3455 შ.პ.ს.
,,პოლიგ
რაფი“

2330 10.07.13

54
52 02.07.13-

31.12.31
გამ.
შესყიდვა

ფირი და
სკობები

374 შ.პ.ს.
,,პოლიგ
რაფი“

374 10.07.13

55

53 02.07.13-
31.12.31

გამ.
შესყიდვა

მოწმობები 80 შ.პ.ს.
,,ლოჯიქა

ლ
სისტემს
კომპანი“

80 02.07.13

56

54 03.07.13-
31.12.31

გამ.
შესყიდვა

ვოიპ
ტელეფონებ

ი

500 შ.პ.ს.
,,ტელკო
სისტემსი

“

500 03.07.13

57
55 05.07.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
გადაზიდვა 300 შ.პ.ს.

,,თეკა“
300 10.07.13

58

56 05.07.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

ღებვა
(სეიფის)

300 ი.მ.
,,სოლომ

ონ
ნუგზარა
შვილი“

300 10.07.13

59
57 05.07.13-

31.12.13
გამ.ელ.ტ
ენდერი

გენერატორი 21800 შ.პ.ს.
,,ახალი
მთვარე“

21800 14.08.13



60
58 05.07.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
სავიზიტო
ბარათები

105 შ.პ.ს.
,,კოლიბ

რი“

105 08,07,13

61
59 08.07.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
მაგიდის

ლამპა
95 შ.პ.ს.

,,გრაფიკა
“

95 09.07.13

62
60 08.07.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ქსელის
დამცავი

21 შ.პ.ს.
,,გრაფიკა

“

21 09.07.13

63
61 11.07.13-

31.12.13
გამ.ელ.ტ
ენდერი

ავეჯი 10 340 შ.პ.ს.
,,ჰექსაგო

ნი“

10340 29.07.13

64

62 11.07.13-
31.12.13

კონსოლ
იდირებ

ული

ქაღალდი 856,50 ი.მ.
,,გიორგი
კანდელა
კი“ ვესტა

285.50 12.08.13

65

63 29.07.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

კვების
მომსახურებ

ა
სტუმრებისა

თვის

1701
შ.პ.ს.

,,თეისთი
“

1440 13.08.13

66

64 30.07.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

საკანალიზა
ციო

სისტემის
გაწმენდა

50
შ.პ.ს.
,,404“

50 30.07.13

67
65 31.07.13-

30.09.13
გამ.

შესყიდვა
გაზიფიკაცი
ის პროექტი

383 შ.პ.ს.
,,ყაზტრა
ნსგაზი“

383 08.08.13

68
66 01.08.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
წყლის

მრიცხველებ
ი

175
შ.პ.ს.
,,404“

175 01.08.13

69
67 09.08.13-

31.12.13
გამ.
შესყიდვა

ოფისის
გაზიფიკაცი

ა

930,45 შ.პ.ს.
,,ყაზტრა
ნსგაზი“

70
68 12.08.13-

31.12.13
გამ.
შესყიდვა

სამზარეულ
ოს

ჭურჭელი

125 შ.პ.ს.
,,შენი

სახლი“

125 12.08.13

71

69 12.08.13-
31.12.13

გამ.
შესყიდვა

სამზარეულ
ოს
ჭურჭელი

469 ი.მ.
,,დილშან
ჯაბაური

“

469 12.08.13

72
70 12.08.13-

14.08.13
გამ.
შესყიდვა

სამზარეულ
ოს
ჭურჭელი

868.70 შ.პ.ს.
,,ლევორ
ი“

868.70 12.08.13

73
71 14.08.13-

31.12.13
გამ.
შესყიდვა

გაზქურა და
გამწოვი

1124 შ.პ.ს.
,,მატექს

ჯორჯია“

1124 19.08.13



74
72 14.08.13-

31.12.13
გამ.
შესყიდვა

ტელევიზორ
ის საკიდი

63 შ.პ.ს.
,,მატექს

ჯორჯია“

63 19.08.13

75
73 23.08.13-

31.12.13
გამ.

შესყიდვა
ციფრული

ტელევიზია
218 შ.პ.ს.

,,სუპერ
ტივი“


